Edital nº 032/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 034/2023

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA BANCA
DE VERIFICAÇÃO PPP, DO EDITAL DE ABERTURA
N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso
Francisco Gusso, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de provimento de
cargos públicos e de se compatibilizar o quadro de pessoal com as atividades da administração
pública e com as diretrizes estabelecidas pela legislação federal e municipal;

Considerando o Edital nº 001/2023 de Abertura do Concurso Público de Três Barras do
Paraná, publicado no dia 27/06/2023;

Considerando o Edital nº 019/2023 com o resultado da prova objetiva após recursos –
cargos de nível fundamental, médio e técnico, publicado no dia 15/09/2023;

Considerando o Edital nº 024/2023 com o resultado da prova objetiva após recursos –
cargos de nível superior, publicado no dia 19/09/2023;

Considerando o Edital nº 029/2023 com o resultado da prova prática após recursos,
publicado no dia 04/10/2023;

Considerando o Edital nº 031/2023 com o resultado da avaliação de títulos após
recursos, publicado no dia 05/10/2023;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A convocação para Banca de Verificação, conforme item 6.3. do Edital de
Aberturado Concurso Público n.º 001/2023, dos candidatos relacionados no Anexo I deste Edital
que se autodeclararam pretos ou pardos, os quais deverão comparecer obrigatoriamente na data,
horário e local estabelecidos a seguir:

Data: 22/10/2023

Horário: 08h:00

Local: ESCOLA MUNICIPAL CARLOS GOMES

Endereço: Av. Paraná, 1222-1320, Três Barras do Paraná – PR –
https://goo.gl/maps/KT5zdGzyTwx6iTgi7

Art. 2º - Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital deverão comparecer
obrigatoriamente na data, horário e local estabelecido.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da Banca de
Verificação munido de documento de identificação original com foto e caneta esferográfica.

Art. 4º - De acordo com o item 6.3.3 estabelecido em Edital, os candidatos que não
comparecerem ou chegarem após o horário estabelecido no item 1 deste Edital, serão
desclassificados do concurso.

https://goo.gl/maps/KT5zdGzyTwx6iTgi7

Edital nº 032/2023

Art. 5º - A verificação será feita obrigatoriamente na presença do candidato avaliado, e a
análise levará em consideração aspectos fenotípicos.
           Art. 6º - Caberá recurso quanto ao resultado da verificação da autodeclaração junto à
comissão designada, em prazo estabelecido em edital específico.

Art. 7º - Na hipótese de constatação de declaração falsa, o declarante ficará sujeito à eliminação
do concurso, com anulação de todos os atos e efeitos já produzidos, se candidato, ou ter a nomeação
tornada sem efeito, se nomeado, sendo-lhe garantidos o contraditório e a ampla defesa

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Três Barras do Paraná, 16 de outubro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná – PR

Edital nº 032/2023

ANEXO I

PRETOS E PARDOS

Inscrição Candidato Cargo
0765 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0224 SEBASTIANA DE FATIMA FERNANDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1452 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1626 BRUNA PAULA CAVALHEIRO DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0051 MAIRA PAMELA DAS CHAGAS SMANIOTTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0622 CAROLAINE DE GOIS QUADROS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1483 TINO ROSA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0282 LUCIELE MEDINA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0397 ADRIANA MAXIMIANO VIEIRA DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0729 ANDRE PEDROSO MARINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1124 FABIANA CABRAL DE OLIVEIRA  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1081 SILVANO VIEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0005 JOSUE DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1254 KAMILA VILELA DE FARIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0944 LEILA DE FARIAS CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0574 MARTA DE SOUZA ROCHA WILK AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1309 ALEXSANDRA COSTA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0325 VANESSA ACCORDI DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0835 LUCAS COSTA MAIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0095 CLAUDETE RAMOS PIRES CORREIA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0376 PEDRO RENATO DE CAMPOS CONCEICAO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0549 LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PASSOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0493 VERIDIANA LOPES FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0367 JUCEIA RITA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0369 JOCELAINE DA SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
0347 MARIA EDUARDA NEVES MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1450 ANA LUCIA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1216 EDENILZA PEREIRA DE JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidato Cargo

1322 ESTEFANY CRISTINA DE SOUZA FURLANETTO AGENTE DE SAÚDE
0653 JUSSARA ALVES DE MIRANDA AGENTE DE SAÚDE
0495 PATRICK QUEIROS NUNES AGENTE DE SAÚDE
0583 CECÍLIA CHAVES  AGENTE DE SAÚDE

Inscrição Candidato Cargo

1569 WYLLIAN DIANET BERNARDO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1480 ANDREIA KLITZKE MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0476 NELSON RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1289 KALIANA FREDERICO MARQUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1130 FELIPE OLIVEIRA GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0140 MILENA POTULSKI CHAGAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0522 ANGELINA RODRIGUES GONCHOROSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0595 DAVID GUILHERME DE OLIVEIRA EFISIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Edital nº 032/2023

1564 SONIA MARA FREIMUTH RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0866 JAQUELINE DA SILVA AMADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0832 JONATHA OLIVEIRA SERVILA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0166 GIOVANA DA SILVA BELUSSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1437 JOSIANO FELIPE PACHECO DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1080 EDVALDO ALVES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0478 ADRIANO CORREA GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0210 RODRIGO CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0356 FELIPE ANTONIO ORCY ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0117 ELIANE APARECIDA CORREA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0969 MICHELLE MENDES BALBINOT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
0963 CRISLAINE DE CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1545 MARCOS ANTONIO CHAVES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1195 JHONNY DONJOA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1117 ALINE KLUNK  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Cargo
0865 NILTON PIMENTEL GARCIA ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Cargo

1157 LUIZ CARLOS GODIN  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0756 ALTAIR KUHNEN STANG AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0797 ELAINE QUEIROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0004 JOSIVAL GONCALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1578 IVANIR DOS SANTOS MOESES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0487 EDIT ELADIA SERVIAN CABRAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1070 ROZILENE FERREIRA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1591 SUELI DA ENCARNACAO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0504 EDIMARA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0350 IDALINA SILVA DE ALMEIDA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0160 ELIANE KUBIAK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
0012 ERIKA FERREIRA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1372 CRISTIANE SILVA RABEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1030 MARIA DE FATIMA RODRIGUES LEMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Cargo

1239 LUCIANA MARASCHIN COZINHEIRO

Inscrição Candidato Cargo
1521 ISABELA LETICIA PETRY ENFERMEIRO

Inscrição Candidato Cargo

0407 MYLA CRISTIA SANTOS DA SILVA MÉDICO

Inscrição Candidato Cargo
1472 DIOGO ROCHA LOURENCI MOTORISTA I

0817 GEAN CARLOS RODRIGUES CAVALHEIRO MOTORISTA I
1139 RODRIGO MARTINS MOTORISTA I

Inscrição Candidato Cargo

1353 APARECIDO DINIZ MAIA SOBRINHO OPERADOR DE MÁQUINAS

1466 HORACIO DOS SANTOS DE ALMEIDA OPERADOR DE MÁQUINAS

1636 FABIO CARVALHO RAMOS OPERADOR DE MÁQUINAS

0245 CLAUDIO PEDRO BORGES OPERADOR DE MÁQUINAS

0217 MATEUS DA SILVA BALDIN OPERADOR DE MÁQUINAS

1357 ELIABE DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS

0405 NATHAN LUCAS SOARES OPERADOR DE MÁQUINAS

Edital nº 032/2023

0947 LUCAS ALBERTON BISSOTO OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Cargo

0119 VANESSA BEATRIZ KOZAK PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Cargo
1395 JOACIR DE LIMA JUNIOR PSICÓLOGO

0013 SUELEN CRISTINA KOZAK PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Cargo

0280 JOSIANE APARECIDA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0667 JESSICA THALYA ANTUNES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Cargo

0065 LETICIA GANDOLFI GRAHL VETERINÁRIO